
Класс Хобби (А1) 250

1 112 Николаев Никита 7 20:54.4 - 03:11.1 02:58.1 02:55.9 02:57.9 02:55.9 02:59.3 02:56.7
2 121 Зубков Артем 7 21:27.1 +00:32.70 03:02.0 02:56.4 02:59.2 02:57.8 03:00.0 03:19.4 03:12.7
3 959 Кочергин Максим 7 22:14.7 +01:20.30 03:23.7 03:09.8 03:10.5 03:09.9 03:06.7 03:06.5 03:07.9
4 788 Осипов Роман 6 19:42.9 -1 кр. 03:20.9 03:26.6 03:11.4 03:07.8 03:09.1 03:27.3
5 28 Маскалюк Максим 6 20:36.1 -1 кр. 03:32.8 03:23.8 03:20.7 03:25.8 03:29.0 03:24.2

Класс Хобби (В1) 450

1 8 Яковлев Артем 7 19:40.2 - 03:05.0 02:40.5 02:45.7 02:43.9 02:47.7 02:45.2 02:52.3
2 727 Арманов Сергей 7 20:50.3 +01:10.10 02:59.3 02:58.0 03:01.6 02:57.6 02:57.9 02:55.6 03:00.6
3 115 Столпер Виталий 6 20:54.5 -1 кр. 03:13.5 02:58.5 03:08.5 03:07.0 03:09.2 05:18.0

Класс Хобби (А2) 250

1 101 Ворона Роман 7 21:24.4 - 02:58.3 03:19.3 02:59.9 02:59.7 03:04.9 03:01.5 03:01.1
2 435 Фомичев Кирилл 7 22:22.5 +00:58.10 03:14.9 03:10.2 03:08.5 03:14.6 03:11.0 03:12.2 03:11.4
3 89 Горгадзе Реваз 6 20:56.5 -1 кр. 03:31.8 03:23.9 03:21.0 03:39.0 03:34.7 03:26.4

Класс Хобби (В2) 450

1 97 Тесленко Артем 7 20:16.9 - 02:54.7 02:53.2 02:51.7 02:52.4 02:54.3 02:53.8 02:56.9

Мотокросс

Открытие зимнего сезона

Заезд №1

Место Номер Фамилия Имя Кол. кр. Финиш Отст. 1 кр. 2 кр. 3 кр. 4 кр. 5 кр. 6 кр. 7 кр.

1



2 223 Кулеша Максим 7 20:56.3 +00:39.40 03:04.7 03:00.3 02:58.9 02:58.1 02:56.4 02:59.1 02:59.2
3 755 Гузнородов Виктор 7 20:57.6 +00:40.70 03:03.5 03:00.5 02:58.9 02:58.5 03:00.7 02:58.8 02:56.9
4 58 Филачев Алексей 7 21:45.3 +01:28.40 03:12.2 03:00.2 03:01.1 03:18.8 03:02.2 03:01.6 03:09.5
5 12 Пекшуев Аркадий 7 22:46.2 +02:29.30 03:25.3 03:13.2 03:11.2 03:12.4 03:16.2 03:14.3 03:13.9
6 7 Блюденов Василий 6 20:10.7 -1 кр. 03:22.6 03:13.1 03:22.8 03:27.2 03:34.8 03:10.6

Мотокросс

Открытие зимнего сезона

Заезд №1

Место Номер Фамилия Имя Кол. кр. Финиш Отст. 1 кр. 2 кр. 3 кр. 4 кр. 5 кр. 6 кр. 7 кр.

2



Класс Хобби (А1) 250

1 112 Николаев Никита АМК Внуково 7 20:54.4 - 02:55.9 02:59.2 03:11.1 50
2 121 Зубков Артем BSE Красные крылья Зубренок 7 21:27.1 +00:32.70 02:56.4 03:03.9 03:19.4 46
3 959 Кочергин Максим Архангельск 7 22:14.7 +01:20.30 03:06.5 03:10.7 03:23.7 42
4 788 Осипов Роман Осто-Луч 6 19:42.9 -1 кр. 03:07.8 03:17.2 03:27.3 38
5 28 Маскалюк Максим Ступино 6 20:36.1 -1 кр. 03:20.7 03:26.1 03:32.8 34

Класс Хобби (В1) 450

1 8 Яковлев Артем BSE Красные крылья Зубренок 7 19:40.2 - 02:40.5 02:48.6 03:05.0 50
2 727 Арманов Сергей BSE Красные крылья Зубренок 7 20:50.3 +01:10.10 02:55.6 02:58.7 03:01.6 46
3 115 Столпер Виталий BSE Красные крылья Зубренок 6 20:54.5 -1 кр. 02:58.5 03:29.1 05:18.0 42

Класс Хобби (А2) 250

1 101 Ворона Роман BSE Красные крылья Зубренок 7 21:24.4 - 02:58.3 03:03.5 03:19.3 50
2 435 Фомичев Кирилл АвтомотоАльянс 7 22:22.5 +00:58.10 03:08.5 03:11.8 03:14.9 46
3 89 Горгадзе Реваз BSE Красные крылья Зубренок 6 20:56.5 -1 кр. 03:21.0 03:29.5 03:39.0 42

Класс Хобби (В2) 450

1 97 Тесленко Артем АвтомотоАльянс 7 20:16.9 - 02:51.7 02:53.9 02:56.9 50

Мотокросс

Открытие зимнего сезона

Заезд №1

Место Номер Фамилия Имя Клуб Кол. кр. Время Отставание Мин.кр. Сред.кр. Макс.кр. Очки

1



2 223 Кулеша Максим СТК "Лидер" Протвино 7 20:56.3 +00:39.40 02:56.4 02:59.5 03:04.7 46
3 755 Гузнородов Виктор Калуга 7 20:57.6 +00:40.70 02:56.9 02:59.7 03:03.5 42
4 58 Филачев Алексей АвтомотоАльянс 7 21:45.3 +01:28.40 03:00.2 03:06.5 03:18.8 38
5 12 Пекшуев Аркадий СТК "Старт" 7 22:46.2 +02:29.30 03:11.2 03:15.2 03:25.3 34
6 7 Блюденов Василий BSE Красные крылья Зубренок 6 20:10.7 -1 кр. 03:10.6 03:21.8 03:34.8 30

Мотокросс

Открытие зимнего сезона

Заезд №1

Место Номер Фамилия Имя Клуб Кол. кр. Время Отставание Мин.кр. Сред.кр. Макс.кр. Очки

2



Класс Хобби (А1) 250

1 121 Зубков Артем 7 20:13.2 - 02:57.3 02:52.7 02:53.3 02:54.4 02:54.7 02:54.1 02:47.0
2 112 Николаев Никита 7 20:15.8 +00:02.60 02:59.5 02:52.3 02:49.8 02:51.4 02:51.2 02:55.2 02:56.6
3 788 Осипов Роман 7 20:51.8 +00:38.60 03:08.0 02:56.0 02:56.0 02:58.4 02:59.9 02:57.5 02:56.2
4 959 Кочергин Максим 7 21:44.9 +01:31.70 03:16.9 03:04.7 03:06.0 03:05.5 03:05.2 03:03.4 03:03.3
5 28 Маскалюк Максим 6 20:39.9 -1 кр. 03:25.5 03:40.0 03:15.6 03:23.8 03:29.5 03:25.8

Класс Хобби (В1) 450

1 8 Яковлев Артем 7 19:17.6 - 02:51.2 02:42.5 02:43.7 02:44.2 02:44.9 02:45.2 02:46.2
2 727 Арманов Сергей 7 20:10.0 +00:52.40 02:58.0 02:54.6 02:52.5 02:52.6 02:48.8 02:51.2 02:52.6
3 115 Столпер Виталий 7 20:25.5 +01:07.90 03:02.1 02:54.1 02:53.1 02:53.8 02:52.4 02:55.7 02:54.7

Класс Хобби (А2) 250

1 101 Ворона Роман 7 20:28.6 - 02:56.2 02:55.3 02:55.9 02:53.5 02:55.8 02:56.6 02:55.6
2 435 Фомичев Кирилл 7 21:46.8 +01:18.20 03:09.9 03:07.3 03:05.6 03:05.1 03:06.1 03:07.4 03:05.8
3 89 Горгадзе Реваз 6 20:51.6 -1 кр. 03:24.4 03:29.0 03:28.1 03:35.2 03:29.7 03:25.6

Класс Хобби (В2) 450

1 755 Гузнородов Виктор 7 20:23.5 - 03:01.0 02:55.6 02:55.0 02:53.8 02:52.9 02:51.6 02:53.9
2 223 Кулеша Максим 7 20:29.1 +00:05.60 02:58.4 02:55.4 02:56.1 02:54.0 02:54.0 02:56.5 02:55.1
3 58 Филачев Алексей 7 20:52.5 +00:29.00 03:06.1 02:57.4 02:59.4 03:00.8 02:57.3 02:55.6 02:56.2
4 12 Пекшуев Аркадий 7 22:10.1 +01:46.60 03:17.8 03:08.9 03:07.3 03:07.7 03:09.8 03:08.7 03:10.2
-1 7 Блюденов Василий

-1 97 Тесленко Артем

Мотокросс

открытие зимнего сезона

Заезд №2

Место Номер Фамилия Имя Кол. кр. Финиш Отст. 1 кр. 2 кр. 3 кр. 4 кр. 5 кр. 6 кр. 7 кр.

1



Класс Хобби (А1) 250

1 121 Зубков Артем BSE Красные крылья Зубренок 7 20:13.2 - 02:47.0 02:53.4 02:57.3 50
2 112 Николаев Никита АМК Внуково 7 20:15.8 +00:02.60 02:49.8 02:53.7 02:59.5 46
3 788 Осипов Роман Осто-Луч 7 20:51.8 +00:38.60 02:56.0 02:58.9 03:08.0 42
4 959 Кочергин Максим Архангельск 7 21:44.9 +01:31.70 03:03.3 03:06.5 03:16.9 38
5 28 Маскалюк Максим Ступино 6 20:39.9 -1 кр. 03:15.6 03:26.7 03:40.0 34

Класс Хобби (В1) 450

1 8 Яковлев Артем BSE Красные крылья Зубренок 7 19:17.6 - 02:42.5 02:45.4 02:51.2 50
2 727 Арманов Сергей BSE Красные крылья Зубренок 7 20:10.0 +00:52.40 02:48.8 02:52.9 02:58.0 46
3 115 Столпер Виталий BSE Красные крылья Зубренок 7 20:25.5 +01:07.90 02:52.4 02:55.1 03:02.1 42

Класс Хобби (А2) 250

1 101 Ворона Роман BSE Красные крылья Зубренок 7 20:28.6 - 02:53.5 02:55.6 02:56.6 50
2 435 Фомичев Кирилл АвтомотоАльянс 7 21:46.8 +01:18.20 03:05.1 03:06.7 03:09.9 46
3 89 Горгадзе Реваз BSE Красные крылья Зубренок 6 20:51.6 -1 кр. 03:24.4 03:28.6 03:35.2 42

Класс Хобби (В2) 450

1 755 Гузнородов Виктор Калуга 7 20:23.5 - 02:51.6 02:54.8 03:01.0 50
2 223 Кулеша Максим СТК "Лидер" Протвино 7 20:29.1 +00:05.60 02:54.0 02:55.6 02:58.4 46
3 58 Филачев Алексей АвтомотоАльянс 7 20:52.5 +00:29.00 02:55.6 02:59.0 03:06.1 42
4 12 Пекшуев Аркадий СТК "Старт" 7 22:10.1 +01:46.60 03:07.3 03:10.1 03:17.8 38

Мотокросс

открытие зимнего сезона

Заезд №2

Место Номер Фамилия Имя Клуб Кол. кр. Время Отставание Мин.кр. Сред.кр. Макс.кр. Очки

1



Класс Хобби (А1) 250

1 121 Зубков Артем BSE Красные крылья Зубренок 46 50 96
2 112 Николаев Никита АМК Внуково 50 46 96
3 788 Осипов Роман Осто-Луч 38 42 80
4 959 Кочергин Максим Архангельск 42 38 80
5 28 Маскалюк Максим Ступино 34 34 68

Класс Хобби (В1) 450

1 8 Яковлев Артем BSE Красные крылья Зубренок 50 50 100
2 727 Арманов Сергей BSE Красные крылья Зубренок 46 46 92
3 115 Столпер Виталий BSE Красные крылья Зубренок 42 42 84

Класс Хобби (А2) 250

1 101 Ворона Роман BSE Красные крылья Зубренок 50 50 100
2 435 Фомичев Кирилл АвтомотоАльянс 46 46 92
3 89 Горгадзе Реваз BSE Красные крылья Зубренок 42 42 84

Класс Хобби (В2) 450

1 755 Гузнородов Виктор Калуга 42 50 92
2 223 Кулеша Максим СТК "Лидер" Протвино 46 46 92
3 58 Филачев Алексей АвтомотоАльянс 38 42 80
4 12 Пекшуев Аркадий СТК "Старт" 34 38 72
5 97 Тесленко Артем АвтомотоАльянс 50 0 50
6 7 Блюденов Василий BSE Красные крылья Зубренок 30 0 30

Мотокросс

открытие зимнего сезона

Финальный результат

Место Номер Фамилия Имя Клуб Очки 1й заезд Очки 2й заезд Очки сумма

1



Класс Хобби (А+B)

1 8 Яковлев Артем 7 19:40.2 - 03:05.0 02:40.5 02:45.7 02:43.9 02:47.7 02:45.2 02:52.3
2 97 Тесленко Артем 7 20:16.9 +00:36.70 02:54.7 02:53.2 02:51.7 02:52.4 02:54.3 02:53.8 02:56.9
3 727 Арманов Сергей 7 20:50.3 +01:10.10 02:59.3 02:58.0 03:01.6 02:57.6 02:57.9 02:55.6 03:00.6
4 112 Николаев Никита 7 20:54.4 +01:14.20 03:11.1 02:58.1 02:55.9 02:57.9 02:55.9 02:59.3 02:56.7
5 223 Кулеша Максим 7 20:56.3 +01:16.10 03:04.7 03:00.3 02:58.9 02:58.1 02:56.4 02:59.1 02:59.2
6 755 Гузнородов Виктор 7 20:57.6 +01:17.40 03:03.5 03:00.5 02:58.9 02:58.5 03:00.7 02:58.8 02:56.9
7 101 Ворона Роман 7 21:24.4 +01:44.20 02:58.3 03:19.3 02:59.9 02:59.7 03:04.9 03:01.5 03:01.1
8 121 Зубков Артем 7 21:27.1 +01:46.90 03:02.0 02:56.4 02:59.2 02:57.8 03:00.0 03:19.4 03:12.7
9 58 Филачев Алексей 7 21:45.3 +02:05.10 03:12.2 03:00.2 03:01.1 03:18.8 03:02.2 03:01.6 03:09.5
10 959 Кочергин Максим 7 22:14.7 +02:34.50 03:23.7 03:09.8 03:10.5 03:09.9 03:06.7 03:06.5 03:07.9
11 435 Фомичев Кирилл 7 22:22.5 +02:42.30 03:14.9 03:10.2 03:08.5 03:14.6 03:11.0 03:12.2 03:11.4
12 12 Пекшуев Аркадий 7 22:46.2 +03:06.00 03:25.3 03:13.2 03:11.2 03:12.4 03:16.2 03:14.3 03:13.9
13 788 Осипов Роман 6 19:42.9 -1 кр. 03:20.9 03:26.6 03:11.4 03:07.8 03:09.1 03:27.3
14 7 Блюденов Василий 6 20:10.7 -1 кр. 03:22.6 03:13.1 03:22.8 03:27.2 03:34.8 03:10.6
15 28 Маскалюк Максим 6 20:36.1 -1 кр. 03:32.8 03:23.8 03:20.7 03:25.8 03:29.0 03:24.2
16 115 Столпер Виталий 6 20:54.5 -1 кр. 03:13.5 02:58.5 03:08.5 03:07.0 03:09.2 05:18.0
17 89 Горгадзе Реваз 6 20:56.5 -1 кр. 03:31.8 03:23.9 03:21.0 03:39.0 03:34.7 03:26.4

Мотокросс

Открытие зимнего сезона

Заезд №1

Место Номер Фамилия Имя Кол. кр. Финиш Отст. 1 кр. 2 кр. 3 кр. 4 кр. 5 кр. 6 кр. 7 кр.

1



Класс Хобби (А+B)

1 8 Яковлев Артем BSE Красные крылья Зубренок 7 19:40.2 - 02:40.5 02:48.6 03:05.0 50
2 97 Тесленко Артем АвтомотоАльянс 7 20:16.9 +00:36.70 02:51.7 02:53.9 02:56.9 46
3 727 Арманов Сергей BSE Красные крылья Зубренок 7 20:50.3 +01:10.10 02:55.6 02:58.7 03:01.6 42
4 112 Николаев Никита АМК Внуково 7 20:54.4 +01:14.20 02:55.9 02:59.2 03:11.1 38
5 223 Кулеша Максим СТК "Лидер" Протвино 7 20:56.3 +01:16.10 02:56.4 02:59.5 03:04.7 34
6 755 Гузнородов Виктор Калуга 7 20:57.6 +01:17.40 02:56.9 02:59.7 03:03.5 30
7 101 Ворона Роман BSE Красные крылья Зубренок 7 21:24.4 +01:44.20 02:58.3 03:03.5 03:19.3 28
8 121 Зубков Артем BSE Красные крылья Зубренок 7 21:27.1 +01:46.90 02:56.4 03:03.9 03:19.4 26
9 58 Филачев Алексей АвтомотоАльянс 7 21:45.3 +02:05.10 03:00.2 03:06.5 03:18.8 24
10 959 Кочергин Максим Архангельск 7 22:14.7 +02:34.50 03:06.5 03:10.7 03:23.7 22
11 435 Фомичев Кирилл АвтомотоАльянс 7 22:22.5 +02:42.30 03:08.5 03:11.8 03:14.9 20
12 12 Пекшуев Аркадий СТК "Старт" 7 22:46.2 +03:06.00 03:11.2 03:15.2 03:25.3 19
13 788 Осипов Роман Осто-Луч 6 19:42.9 -1 кр. 03:07.8 03:17.2 03:27.3 18
14 7 Блюденов Василий BSE Красные крылья Зубренок 6 20:10.7 -1 кр. 03:10.6 03:21.8 03:34.8 17
15 28 Маскалюк Максим Ступино 6 20:36.1 -1 кр. 03:20.7 03:26.1 03:32.8 16
16 115 Столпер Виталий BSE Красные крылья Зубренок 6 20:54.5 -1 кр. 02:58.5 03:29.1 05:18.0 15
17 89 Горгадзе Реваз BSE Красные крылья Зубренок 6 20:56.5 -1 кр. 03:21.0 03:29.5 03:39.0 14

Мотокросс

Открытие зимнего сезона

Заезд №1

Место Номер Фамилия Имя Клуб Кол. кр. Время Отставание Мин.кр. Сред.кр. Макс.кр. Очки

1



Класс Хобби (А+B)

1 8 Яковлев Артем 7 19:17.6 - 02:51.2 02:42.5 02:43.7 02:44.2 02:44.9 02:45.2 02:46.2
2 727 Арманов Сергей 7 20:10.0 +00:52.40 02:58.0 02:54.6 02:52.5 02:52.6 02:48.8 02:51.2 02:52.6
3 121 Зубков Артем 7 20:13.2 +00:55.60 02:57.3 02:52.7 02:53.3 02:54.4 02:54.7 02:54.1 02:47.0
4 112 Николаев Никита 7 20:15.8 +00:58.20 02:59.5 02:52.3 02:49.8 02:51.4 02:51.2 02:55.2 02:56.6
5 755 Гузнородов Виктор 7 20:23.5 +01:05.90 03:01.0 02:55.6 02:55.0 02:53.8 02:52.9 02:51.6 02:53.9
6 115 Столпер Виталий 7 20:25.5 +01:07.90 03:02.1 02:54.1 02:53.1 02:53.8 02:52.4 02:55.7 02:54.7
7 101 Ворона Роман 7 20:28.6 +01:11.00 02:56.2 02:55.3 02:55.9 02:53.5 02:55.8 02:56.6 02:55.6
8 223 Кулеша Максим 7 20:29.1 +01:11.50 02:58.4 02:55.4 02:56.1 02:54.0 02:54.0 02:56.5 02:55.1
9 788 Осипов Роман 7 20:51.8 +01:34.20 03:08.0 02:56.0 02:56.0 02:58.4 02:59.9 02:57.5 02:56.2
10 58 Филачев Алексей 7 20:52.5 +01:34.90 03:06.1 02:57.4 02:59.4 03:00.8 02:57.3 02:55.6 02:56.2
11 959 Кочергин Максим 7 21:44.9 +02:27.30 03:16.9 03:04.7 03:06.0 03:05.5 03:05.2 03:03.4 03:03.3
12 435 Фомичев Кирилл 7 21:46.8 +02:29.20 03:09.9 03:07.3 03:05.6 03:05.1 03:06.1 03:07.4 03:05.8
13 12 Пекшуев Аркадий 7 22:10.1 +02:52.50 03:17.8 03:08.9 03:07.3 03:07.7 03:09.8 03:08.7 03:10.2
14 28 Маскалюк Максим 6 20:39.9 -1 кр. 03:25.5 03:40.0 03:15.6 03:23.8 03:29.5 03:25.8
15 89 Горгадзе Реваз 6 20:51.6 -1 кр. 03:24.4 03:29.0 03:28.1 03:35.2 03:29.7 03:25.6
-1 7 Блюденов Василий

-1 97 Тесленко Артем

Мотокросс

открытие зимнего сезона

Заезд №2

Место Номер Фамилия Имя Кол. кр. Финиш Отст. 1 кр. 2 кр. 3 кр. 4 кр. 5 кр. 6 кр. 7 кр.

1



Класс Хобби (А+B)

1 8 Яковлев Артем BSE Красные крылья Зубренок 7 19:17.6 - 02:42.5 02:45.4 02:51.2 50
2 727 Арманов Сергей BSE Красные крылья Зубренок 7 20:10.0 +00:52.40 02:48.8 02:52.9 02:58.0 46
3 121 Зубков Артем BSE Красные крылья Зубренок 7 20:13.2 +00:55.60 02:47.0 02:53.4 02:57.3 42
4 112 Николаев Никита АМК Внуково 7 20:15.8 +00:58.20 02:49.8 02:53.7 02:59.5 38
5 755 Гузнородов Виктор Калуга 7 20:23.5 +01:05.90 02:51.6 02:54.8 03:01.0 34
6 115 Столпер Виталий BSE Красные крылья Зубренок 7 20:25.5 +01:07.90 02:52.4 02:55.1 03:02.1 30
7 101 Ворона Роман BSE Красные крылья Зубренок 7 20:28.6 +01:11.00 02:53.5 02:55.6 02:56.6 28
8 223 Кулеша Максим СТК "Лидер" Протвино 7 20:29.1 +01:11.50 02:54.0 02:55.6 02:58.4 26
9 788 Осипов Роман Осто-Луч 7 20:51.8 +01:34.20 02:56.0 02:58.9 03:08.0 24
10 58 Филачев Алексей АвтомотоАльянс 7 20:52.5 +01:34.90 02:55.6 02:59.0 03:06.1 22
11 959 Кочергин Максим Архангельск 7 21:44.9 +02:27.30 03:03.3 03:06.5 03:16.9 20
12 435 Фомичев Кирилл АвтомотоАльянс 7 21:46.8 +02:29.20 03:05.1 03:06.7 03:09.9 19
13 12 Пекшуев Аркадий СТК "Старт" 7 22:10.1 +02:52.50 03:07.3 03:10.1 03:17.8 18
14 28 Маскалюк Максим Ступино 6 20:39.9 -1 кр. 03:15.6 03:26.7 03:40.0 17
15 89 Горгадзе Реваз BSE Красные крылья Зубренок 6 20:51.6 -1 кр. 03:24.4 03:28.6 03:35.2 16

Мотокросс

открытие зимнего сезона

Заезд №2

Место Номер Фамилия Имя Клуб Кол. кр. Время Отставание Мин.кр. Сред.кр. Макс.кр. Очки

1



Класс Хобби (А+B)

1 8 Яковлев Артем BSE Красные крылья Зубренок 50 50 100
2 727 Арманов Сергей BSE Красные крылья Зубренок 42 46 88
3 112 Николаев Никита АМК Внуково 38 38 76
4 121 Зубков Артем BSE Красные крылья Зубренок 26 42 68
5 755 Гузнородов Виктор Калуга 30 34 64
6 223 Кулеша Максим СТК "Лидер" Протвино 34 26 60
7 101 Ворона Роман BSE Красные крылья Зубренок 28 28 56
8 58 Филачев Алексей АвтомотоАльянс 24 22 46
9 97 Тесленко Артем АвтомотоАльянс 46 0 46
10 115 Столпер Виталий BSE Красные крылья Зубренок 15 30 45
11 788 Осипов Роман Осто-Луч 18 24 42
12 959 Кочергин Максим Архангельск 22 20 42
13 435 Фомичев Кирилл АвтомотоАльянс 20 19 39
14 12 Пекшуев Аркадий СТК "Старт" 19 18 37
15 28 Маскалюк Максим Ступино 16 17 33
16 89 Горгадзе Реваз BSE Красные крылья Зубренок 14 16 30
17 7 Блюденов Василий BSE Красные крылья Зубренок 17 0 17

Мотокросс

открытие зимнего сезона

Финальный результат

Место Номер Фамилия Имя Клуб Очки 1й заезд Очки 2й заезд Очки сумма

1
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